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Alvarado Muñoz Oscar Antonio  
 Cargo: Psicólogo 
 Tel.: 7757558202 
 Correo institucional: oscar.alvarado@upt.edu.mx 
 

Arroyo Islas Javier 
Cargo: Jefe de Departamento de Difusión Institucional  
 Tel.: 7757558202 Ext. 1351 
 Correo institucional: javier.arroyo@upt.edu.mx 
 

Manrique López Jorge Enrique 
Cargo: Jefe de Departamento de Evaluación 
 Tel.: 7757558202 Ext 1552 
 Correo institucional: jorge.manrique@upt.edu.mx 
 

Martínez Meza Yazmin 
Cargo: Jefa de Departamento  
 Tel.: 7757558202 
 Correo institucional: yazmin.martinez@upt.edu.mx 
 

Simón Mera Ana María 
Cargo: Asistente de Rectoría 
 Tel.: 7757558202 Ext 1101 
 Correo institucional: ana.simon@upt.edu.mx 
 

Macedo Vega Daniela 
Cargo: Directora de Educación Abierta y a Distancia 
 Tel.: 7757558202 Ext 1450 
 Correo institucional: daniela.macedo@upt.edu.mx 
 

Ocadiz Rosas Joseline 
Cargo: Psicóloga 
 Tel.: 7757558202 
 Correo institucional: joseline.ocadiz@upt.edu.mx 
 

Salinas Rugerio Citlaly 
Cargo: Encargada de Tutorías y Asesorías 
 Tel.: 7751148007 
 Correo institucional: citlaly.salinas@upt.edu.mx 


